
DRINKS MENU



Espresso Martini 11,5
espresso | vodka | kahlua

Mojito 11,5
Rum | limoensap | rietsuiker | bruiswater| munt | limoen

Bobby’s Gin & Fever Tree Tonic 12
Bobby’s Gin | Fever Tree tonic | sinaasappel

TX Gin & Fever Tree 13,5
TX gin | Fever Tree tonic | komkommer | sinaasappel

Pink Gin & Fever Tree 12
Pink gin | Fever Tree tonic | rood fruit

Hermit Dutch Coastal & Fever Tree 13,5
Hermit gin | Fever Tree tonic | sinaasappel | munt

 STËLZ Hard Seltzer 7
Keuze uit :

Mango | Raspberry | Hard Iced Tea

Aperol Spritz 9
Aperol | Cava | Bruiswater | Sinaasappel

Pornstar Martini 12,5
Vodka | Passievrucht | Vanillelikeur

Limoncello Spritz 11
Luxardo Limoncello | Cava | 

Bruiswater | Citroen

 Mimosa 9
Cava | jus d’orange | sinaasappel

Sex on the Beachclub 12
Vodka | perziklikeur | jus d’orange | cranberrysap

Balon 43  9,5
Licor 43 | Citroensap | Bruiswater

  Campari Spritz 9
Campari | Cava | Bruiswater | Sinaasappel

COCKTAILS & GT

MOCKTAILS

Crodino spritz 9
crodino | bruiswater | sinaasappel

Kiss on the beachclub 10
perziksiroop | jus d’orange | cranberrysap

Coco Green 9
kokossiroop | ice tea green | munt |  

 VirGin & Fever Tree 12
Copperhead 0.0 | Fever tree tonic | sinaasappel

Nojito 8,5
munt | rietsuiker | suikersiroop | bruiswater |

limoen

Crodino  6,5
Crodino  | sinaasappel

Vraag naar
de cocktail

en GT van de
week 

https://drinkstelz.com/


WIJNEN

Grenache - Syrah | Frankrijk | Pays d’oc | Esprit de la cité 
Deze prachtige zalmroze Rosé is verrassend verfrissend en fruitig, lichte body , lange afdronk maakt deze wijn

perfect geschikt als smaakvol aperitief. 
5,7 per Glas | 27,5 per Fles

ROSE 

Cava | Olèrdola, Spanje | Eteri
Frisse en fruitige cava gemaakt van typische Spaanse druivensoorten. 

6,5 per Glas | 33 per Fles
Champagne Möet & Chandon  

92,5 per fles

Sauvignon Blanc | Arzens, Frankrijk | Cheval Impérial
Levendig en fris in de mond, met hinten van rozenblaadjes.

5,7 per Glas | 27 per Fles

 Zoete witte wijn | Duitsland | Lorch 
Een blend van Riesling, Müller-thurgau en Sylvaner van Klosterwold. Een zoete witte wijn met rijp fruit

van abrikoos en perzik.
5,5 per Glas | 28 per Fles

ROOD

Merlot | Chili | Central Valley | Montgras
Deze Rode wijn heeft een zachte body met pruimen, zwart fruit, cederhout en rijp fruit.

€5,7 per Glas | €28 per Fles

WIT

CHAMPAGNE & SPARKLING

WISSELENDE WIJNEN

 Wij hebben naast onze huiswijnen verschillende open wijnen op
glas, wij vertellen u graag welke dit vandaag zijn. 



WARME DRANKEN

Espresso
Espresso Doppio
Koffie
Dubbele Koffie
Cappuccino
Flat White
Latte Macchiato
Koffie Verkeerd
 

3,5
4,8
3,5
4,8
3,8
4
3,9
3,9

Thee van Damman
diverse smaken | theebox  
Verse Gemberthee 
Verse Muntthee

3,5

4
4

Appelgebak    
Wisselend Gebak 
vraag het ons 
+ Slagroom 
Friandises  

Latte special 5

5

5.5
warme melk | chai siroop| espresso 

vanille | hazelnoot | caramel
Chai Latte 

Iced Chai Latte
koude melk | chai siroop| ijs

5

warme melk | chai siroop
Dirty Chai Latte 

Iced coffee 
koude melk | ijs | espresso | vanille  

5

KOFFIE SPECIALS

Spanish koffie
Tia maria | slagroom 

8.8

Italian koffie
amaretto | slagroom 

8.8

Kiss of fire
cointreau |tia maria | slagroom

8.8

French koffie
Grand marnier | slagroom 

8.8

Texel koffie
Jutter | slagroom 

8.8

Irish koffie
Whiskey |bruine suiker| slagroom 

8.8

THEE
Warme chocomelk
slagroom
havermelk
extra shot espresso 
 

3,3
+0.6
0.6
3

ZOETIGHEID

4.9
5.5

+0.6
1.5 p.st



BIEREN 

TAPBIEREN ALCHOLVRIJ

VAN DE FLES 

Heineken
klein 0,25l
Groot 0,5l
Texels Skuumkoppe
klein 0,3l
groot 0,5l
Texels Skillerwit 
klein 0,3l
groot 0,5l
Texels seizoenbier
Bier van het moment

Heineken 0.0%
Brand weizen 0.0%
Texels skuumkoppe 0.0%
Amstel radler 0.0%
Jopen non ipa 0.3%

Texels donderstien dubbel 6
Een dubbel met een warme robijnrode kleur.

Vol en moutig van smaak met een aangenaam
klein zoetje in de afdronk 6,4%

Texels overzee ipa  6
Een lekkere bittere IPA door Amerikaanse

hopsoorten als Cascade en Simcoe. Heerlijk
verfrissend met accenten van citrus en abrikoos.

alcohol 6,0%

Franziskaner hefeweissbier 0,5L 7,5
Franziskaner Hefe-Weissbier is een frisse

weizen. Dit tarwebier is elegant en fijn
verfrissend. Koperkleurig en flink aromatisch

met hinten van banaan en citrus 5.0%

Desperados 5,5 
desperados is een bier verrijkt met agave spirit, wat
zorgt voor een unieke smaakervaring. verfrissende
smaak met kruidige en citroenachtige tonen 5.9% 

Liefmans 5,5
Liefmans heeft een frisse & intense smaak van
aardbeien, frambozen, krieken, vlierbessen en

bosbessen.Je drinkt dit sprankelende biertje on the
rocks 3.8%

Amstel radler 4,5
De natuurlijke mix van Amstel bier en citroenwater.

Amstel Radler is dubbel verfrissend 2% 

4
7

5,5
8,5

5,5
8,5
6
6

4,25
4.5
5.5
4,25
5



FRISDRANKEN

Pepsi | Pepsi zero 
Lipton ice tea Sparkling 
Lipton ice tea Green  
Sisi | Cassis  
7-up  
Fristi  | Chocomel
Rivella 
Fever-Tree Tonic 
Fever-Tree Ginger Ale
Fever-Tree Ginger Beer
Fever-Tree Bitter Lemon

Door het drinken van Made Blue
draag je bij aan schoon drinkwater in

ontwikkelingslanden!

Plat water  0.35L
bruisend water 0.35L
Plat water 0.7L
Bruisend water 0.7L

3,5
3,5
6,5
6,5

3.5
3.7
3.7
3.5
3,5
3.7
3.5
4,75
4,75
4,75
4,75

BEACH LEMONADE 

Peach | Watermelon | Lemon

FRISSAPPEN
Appelsap
Jus d’orange 

WATER

Onze beach lemonade is de perfecte verfrissing voor elke zomerse dag,Je kunt deze dorstlesser zowel plat als bruisend
bestellen

in de volgende smaken te bestellen :

4

4
5,5


